PAGE

 [image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.02.2018  № 3
           с.Мечетное
    О внесении изменений в постановление

    от 14.03.2014 № 9
В соответствии  с  Федеральным законом  от  05.04.2013 44-ФЗ «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  руководствуясь  Уставом  Мечетненского  муниципального образования  Советского  муниципального  района, администрация   муниципального  образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в постановление администрации Мечетненского  муниципального образования от 14.03.2014 № 9 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд  администрации Мечетненского  муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области», пункт 4.6. порядка работы комиссии изложить  в новой редакции.

«4.6. Члены Единой комиссии вправе:

- знакомиться со всеми представленными на рассмотрение документами и сведениями, составляющими заявку на участие в конкурсе или аукционе, запросе котировок или запросе предложений;

- выступать по вопросам повестки дня на заседаниях Единой комиссии;

- проверять правильность содержания протоколов, которые ведутся в ходе заседаний Единой комиссии;

-письменно излагать свое особое мнение по вопросам, рассматриваемым Единой комиссией, и прилагать его к соответствующему протоколу, ведение которого осуществляется в ходе заседания Единой комиссии;

- соблюдать иные требования, установленные законодательством Российской Федерации.»

2. Настоящее постановление
вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Глава Мечетненского

муниципального образования                                               Е.Н.Чуйкова

Шишкина Т..Н.

6-81-86